PAMMU-PEVA 1l STAN OTKPbITOH BHEAOPOXHOH KBAAPOCEPHH 26-28 HioAs 2019r., Pecny6auka Kapeaus
28.07.2019r. nﬁ%‘gfﬁgﬁé\:ﬂ% PesyAbtathl CY-5 87,64 km
o i 0
n’j-n CT.Ne ;2::2: TexHuka 3auer Bpems CY-5 | MeHaausauus iz:;;::: Zg?s TeTeRanme
ot Avpepa | ot npea.
1| 406 Kapsknh Cepren BRP CAN-AM MAVERICK ABCOAIOTHbIN 0:54:40 0:54:40 | 96,19
Baactok AHTOH X3 XRS
2 | 404 Mapaees Avipar BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 0:55:06 0:55:06 | 95,43 | 0:00:26 | 0:00:26
AxmapeeB PycnaH X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
MWHHMXaHOB Pauc BRP CAN-AM MAVERICK
3 " 0:56:10 0:56:10 | 93,62 | 0:01:30 | 0:01:04
418 | Musiokaes Bruecras X3 X RS Turbo R AGCONOTHbIH
4 (444 MaabApos Avaap BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 0:56:30 0:56:30 | 93,07 | 0:01:50 | 0:00:20
CaraveB AeHap X3 X DS Sport
5 | 411 |\ymenko Aprem POLARIS RZR Turbo's | ooY SUPET | (56:37 0:56:37 | 9288 | 0:01:57 | 0:00:07
Ky3abMuu Arekcen Sport
Ky3HeLoB AHaTOAUM BRP CAN-AM MAVERICK
6 0:57:34 0:57:34 91,34 | 0:02:54 | 0:00:57
324 CMOAMH Anekcen X3 XDS TURBO R SSV Sport
| a17 BepanHCKUX Anekcen BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 0:58:05 0:58:05 | 9053 | 0:03:25 | 0:00:31
MNaHuyexvH AHTOH X3 XRS Sport
8 (474 Konuunh Cepreit BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 0:58:14 0:58:14 | 90,30 | 0:03:34 | 0:00:09
BacapykuH Buktop X3 XRS Sport
o | 36 |CTXCCB MBAH BRP CAN-AM MAVERICK | oo\ sport | 0:59:10 0:59:10 | 88:87 | 0:04:30 | 0:00:56
Cranaw AHapen X3
10| 424 Mypasbes Mekcen BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 0:59:24 0:59:24 | 88,53 | 0:04:44 | 0:00:14
BepaHUKOB AHTOH X3 XRS Sport
11| 413 |1HMoTbEB Aercen BRP CAN-AM MAVERICK | SSVSuper [ 5919 0:59:49 | 87,91 | 0:05:09 | 0:00:25
PyAHWUKMI AHApeW X3 X RS Sport
12| 414 |[TBYUKAA BAYECAIE YAMAHAYXZ 1000R | SSVSUPCT | oeats | 0:06:00 | 1:00:15 | 9693 | 00835 | 0:00:26
EmennH MNaBen Sport
13| 409 [atnaTyAmH ArekcaHap BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 1:00:27 1:00:27 | 8699 | 0:08:47 | 0:00:12
KupnuuHnkoB Braancnas X3 X RS Turbo R Sport
14| 108 |PewwetHiok UBaH CF MOTO X10 EPS ATV 1:00:31 1:00:31 | 86,89 | 0:05:51 | 0:00:04
15 | 343 |MuHHIxar08 Asar BRP CAN-AM MAVERICK | ooy sport | 0:59:32 | 0:01:00 | 1:00:32 | 88,33 | o052 | 00001
'n3zatyArmH MabHa3 X3
16 | 111 [KawaHoB Opui CF MOTO X10 EPS ATV 1:00:43 1:00:43 | 86,61 | 0:06:03 | 0:00:11
17| 41 | PWIOHEU AmMTPUA BRP CAN-AM MAVERICK | SSVSuper | conn | 0:05:00 | 1:00:52 | 94,12 | 0:06:12 | 0:00:09
LLntnkoB Bukrop X3 Sport
18 | 205 | /GPHMUbIH NaBe POLARIS RZR 1000 EPS | SSV Standard | 1:01:08 1:01:08 | 86,02 | 0:06:28 | 0:00:16
XapeeB AaHUA
19| app |EBCTPATOB Cepren BRP CAN-AM MAVERICK | SSVSuper {5144 1:01:44 | 85,18 | 0:07:04 | 0:00:36
LUMWKKUH AMUTPUIA X3 X RS Sport
20 | 333 Bocrpskos Aprem BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 1:01:48 1:01:48 | 85,09 | 0:07:08 | 0:00:04
KopeeB Makcum X3 X DS
21| 455 ®dpesoprep EI?FEHVIVI BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 1:02:10 1:02:10 | sase | 0:07:30 | 0:00:22
LLInyk Arekcen X3 XRC Sport
BRP CAN-AM OUTLANDER
22 1:02:19 1:02:19 | 84,38 | 0:07:39 | 0:00:09
129 |MakeeB Brapumup 1000 XT-P ATV
. BRP Can-Am Renegade
23 1:02:45 1:02:45 | 83,80 | 0:08:05 | 0:00:26
106 |bensieB EBreHumn 1000 X XC ATV
OpnoB Bacuauii BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super
24 | 407 1:02:55 1:02:55 | 83,58 | 0:08:15 | 0:00:10
0 UypariknH Uropb X3 X RS DPS 903 TCIC Sport
25| 415 | PATMX0B Aamnp BRP CAN-AM MAVERICK | SSVSuper | .55.04 1:03:21 | 8301 | 0:08:41 | 0:00:26
KyanHoB CtaHucAaB X3 XRS Sport
26 | 203 |[XMETUMH Pyctem POLARIS RZRXP 1000 | o\ standard | 1:04:33 1:04:33 | 81,46 | 0:09:53 | 0:01:12
l'yces leoprumn EPS




27 | 443 | PeACTOB Baaum BRP CAN-AM MAVERICK |~ SSVSuper | 1.,.35 1:04:38 | 8136 | 0:0958 | 0:00:08
KynpusiHoB AAeKcaHApP X3 XRS TURBO R Sport

26 | 3g7 |OPeLKAH Hukvra BRP CAN-AMMAVERICK | ooy sport | 1:05:05 1:05:05 | 8079 | 0:1025 | 0:00:27
KapnoB AMuTpui X3
l'y6aeB daput BRP CAN-AM MAVERICK

291218 SSV Standard 1:06:13 1:06:13 | 79,41 | 0:11:33 | 0:01:08
YepHoB AneKcaHApP 1000R X RS

30| 402 |KAMMKAH AuMTPUA POLARIS RZRXPTurbo | SSVSuper | ) ;609 1:06:29 | 79,00 | 0:11:49 | 0:00:16
Yanaes Knpman EPS Sport

31| 202 |Marypos Awas POLARIS RZRXP 1000 | o\ standard | 1:07:46 1:07:46 | 77.60 | 0:13:06 | 0:01:17
Ky3HeLoB AAeKcaHAP EPS

52| 3q7 |MMHHaxmeToBa Awra | BRP CAN-AM MAVERICK | oo o v | 1:00:43 1:00:43 | 7543 | 0:1503 | 0:01:57
Ckpunka Cepren X3

33| 135 |WcaeB Ceprew CF MOTO X10 EPS ATV 1:12:41 1:12:41 | 72,35 | 0:18:01 | 0:04:55

34| 176 |3BepeB AreKcel RM 800 ATV 1:16:40 1:16:40 | 68,59 | 0:22:00 | 0:03:59

35| 403 | JaruH Mropb BRP CAN-AM MAVERICK | SSVSuper [ 1. 545 | 0:30:00 | 1:46:45 | 6851 | 05205 | 0:3008
bespeHexHbIx MBaH X3 X RS DPS 903 TCIC Sport

36| 401 Xpamywm Cepren BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super 1:53:08 1:53:08 | 46,48 | 0:58:28 | 0:06:23
Ny3bsiHOB [MaBeA X3 Sport

37 [ 121 |OpnoB Muxauna RM 800 ATV H/K

38| 201 AbBayAHackIpoB PycAaaH POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard WK
MMaszeTAMHOB AAbMUP EPS
MwuHrazos MuHtUmep BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super

39| 434 H/K
XycaeHoB 3yAbdat X3 XRS Sport
['AaBHbIV CyAbs Pob6ept CaHakoeB CCBK, N2 A19-210

[AaBHbIN cekpeTapb

AnekcaHapa TapacoBa

CCBK, Ne A19-191




